
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   
 

 
Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 

MØTEPROTOKOLL 
 
Tid: Tirsdag den 19. mai 2020, kl. 11.45 – kl. 12.15 
Sted:           Bruflat menighetshus 
 
Tilstede:  
Rådsmedlemmer: Kjell Jørgen Fjeld, Marit Slettum, Svein Erik Slåtsveen, Grethe Nysveen 
Bjørnødegård, Ronald Kyrre Rasmussen og Ingun Kompen. 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
Forfall: Magnhild Irene Claudius 
 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 13/2020 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 14/2020  Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 23. april 2020 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent  
 
 
Sak 15/2020  Eventuelt – Ingen saker 
 
   
   Drøftingssaker/orienteringssaker: 

- Fremgang Lenningen seterhus. 
o Gulvet på kjøkkenet er ferdig. Tak og vegger er malt. Kjøkkenet er 

kommet og monteres i løpet av kort tid. 
o Alle vinduer er skiftet. 
o Tilbygget arbeides med innvendig.  
o Ferdigstillelse i midten av juni 2020. 
o Soknerådet er enige om at det settes opp ny skigard og port ved 

seterhuset. 
o Soknerådet er enige om at utvendig panel og vindskier på seterhuset 

beises i naturlig brunfarge (lik tjærefargen på Bruflat kyrkje). Vinduer og 
dører er røde.  
 

- Reguleringsplan Regla/Lortetjern fremdrift. 
o Detaljregulering er sendt Etnedal kommune for gjennomgang og vedtak. 
o Bruflat sokn tar kontakt med skatteadvokatene i Arntzen de Besche om 

det videre arbeid med utvikling av området jamf. skattefritak. 
o 27. mai 2020 skal leder og saksbehandler ha møte med Etnedal kommune 

om hvordan en eventuell utbyggingsavtale bør utformes. 
 
 
 
 
 



 
   

- Seksjonering Edvindsen, henvendelse sendt advokat. Veien videre. 
o Det er annonsert 6 hytter på sameiet Lenningstunet - 

https://www.finn.no/realestate/leisuresale/ad.html?finnkode=172866599. 
Det er ikke i henhold til kommunens vedtak. 

o Undersøke nærmere med Etnedal kommune om oppfølging av 
seksjoneringsvedtaket.  

o Følge opp med mer informasjon til advokat. 
 

 
 
Etnedal, 19. mai 2020 
 
 
 
Kjell Jørgen Fjeld    Marie Bjørnødegård 
Leder      Referent 

 


